
Id: 30DBE08A-5F89-4813-9C05-737C267315F9. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLV/1195/20 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku o podjęcie uchwały Rady Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 223 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 256 z późn. zm.) Rada 

Miasta Krakowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  Po rozpatrzeniu wniosku zgłoszonego przez  (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych 

oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Piotr Rogal Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) o podjęcie uchwały mającej na 

celu realizację termomodernizacji budynków Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 8  

w Krakowie, Rada Miasta Krakowa nie uwzględniła zgłoszonego wniosku. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa do poinformowania składającego 

wniosek o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Sławomir Pietrzyk 



Id: 30DBE08A-5F89-4813-9C05-737C267315F9. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XLV/1195/20 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 16 września 2020 r. 

Do Rady Miasta Krakowa wpłynął wniosek  (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 

ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Piotr Rogal Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) zawierający postulat podjęcia działań, 

które przyczynią się do termomodernizacji i modernizacji budynków Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 8 w Krakowie. 

Wniosek został przekazany do Prezydenta Miasta Krakowa celem przygotowania i przedstawienia 

informacji umożliwiających jego rozpatrzenie przez Radę Miasta Krakowa. 

Prezydent Miasta Krakowa udzielając wyjaśnień poinformował, że poruszone przez wnioskującą 

kwestie dotyczące termomodernizacji budynków Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 8 

w Krakowie były wyjaśniane w ramach postępowania prowadzonego w związku z petycją z dnia 

12 marca 2020 r. Odpowiedź w tym zakresie została udzielona pismem z dnia 15 czerwca 2020 r. 

(znak: WK-01.152.68.2020). Stanowisko zawarte w tej korespondencji pozostaje aktualne. 

Prezydent Miasta poinformował, że w budżecie Miasta Krakowa na rok 2020 

nie zostało uwzględnione zadanie dotyczące termomodernizacji budynków Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 8 w Krakowie. Wskazana przez wnioskującą kwota 1,3 mln zł stanowi 

przewidywany koszt (szacunkowy) termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej nr 153. 

Powyższa informacja została zawarta w piśmie z   dnia 27 stycznia 2020 r. (znak: 

WK-01.152.337.2019). Wskazana kwota nie uwzględnia jednak koniecznego nakładu finansowego 

w zakresie termomodernizacji budynku XVIII Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 8 w Krakowie. 

Jednocześnie Prezydent poinformował, że podjęte zostaną przez Miejskie Centrum Obsługi 

Oświaty w Krakowie działania w zakresie analizy możliwości termomodernizacji m.in. wskazanych 

przez wnioskującą budynków przy opracowywaniu budżetu Miasta Krakowa na rok 2021 i lata 

następne. 

W odniesieniu do postulatu cyt. „opracowania i złożenia wniosku w ramach Funduszy norweskich 

i Funduszy EOG 2014-2021 Prezydent poinformował, że termomodernizacja obu budynków Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących nr 8 została zgłoszona przez Miejskie Centrum Obsługi Oświaty 

w Krakowie w dniu 11 marca 2020 r., w ramach aktualizacji wykazu projektów zgłoszonych do 

realizacji w trybie pozakonkursowym w Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla 

Krakowskiego Obszaru Funkcjonalnego. Powyższe zgłoszenie zostało dokonane w ramach 4 osi 

priorytetowej Regionalnej Polityki Energetycznej, Działanie 4.3. Poprawa Efektywności 

Energetycznej w sektorze publicznym i mieszkaniowym, Poddziałanie 4.3.1. Głęboka modernizacja 

energetyczna budynków użyteczności publicznej Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 2014-2020. W przypadku potwierdzenia otrzymania ww. dofinansowania, na 

Gminę Miejską Kraków zostanie nałożony obowiązek złożenia oświadczenia o braku podwójnego 

finansowania ze środków funduszy strukturalnych lub Funduszu Spójności oraz/lub dotacji 

z krajowych środków publicznych. 

W związku z podjętymi powyżej działaniami wniosek aplikacyjny w ramach Programu 

Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 

Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021 nie może zostać złożony 

przez Gminę Miejską Kraków 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Krakowa po zapoznaniu się z ww. informacjami 

zarekomendowała rozpatrzenie zgłoszonego wniosku w sposób zaproponowany w treści projektu 

uchwały. 


